dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

6-152-22

6-155-2

6-156-22

6-160-22

6-165-22

6-167-22

6-169-22

6-170-22

6-177-22

6-179-22

6-181-22

6-182-22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "Akcuoma"

000 "Akcuoma"

000 "Akcuoma"

000 "Akcnoma"

000 "Akcuroma"

000 "Akcuoma"

000 "Akcuoma"

000 "Akcnoma"

000 "Akcuoma"

000 "Akcuoma"

000 "Akcuoma"

000 "Akcnoma"

CBepeHun

Ctpenbuos Cepren Hnkonaesuy

003718

19.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.10.2022

14.10.2022

18.10.2022

02.11.2022

08.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

05.12.2022

15.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aBToMObOUIIb

aBTomMobub

aBToMObUIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBToMobuIb

aBTomMobuIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObUIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4



