

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Стрельцов Сергей Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		003718		
Дата включения в реестр членов РОО		19.02.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
6-152-22	ООО "Аксиома"	04.10.2022	автомобиль	Рыночная
6-155-2	ООО "Аксиома"	14.10.2022	автомобиль	Рыночная
6-156-22	ООО "Аксиома"	18.10.2022	автомобиль	Рыночная
6-160-22	ООО "Аксиома"	02.11.2022	автомобиль	Рыночная
6-165-22	ООО "Аксиома"	08.11.2022	автомобиль	Рыночная
6-167-22	ООО "Аксиома"	21.11.2022	автомобиль	Рыночная
6-169-22	ООО "Аксиома"	22.11.2022	автомобиль	Рыночная
6-170-22	ООО "Аксиома"	22.11.2022	автомобиль	Рыночная
6-177-22	ООО "Аксиома"	05.12.2022	автомобиль	Рыночная
6-179-22	ООО "Аксиома"	15.12.2022	автомобиль	Рыночная
6-181-22	ООО "Аксиома"	28.12.2022	автомобиль	Рыночная
6-182-22	ООО "Аксиома"	28.12.2022	автомобиль	Рыночная